
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenu kamieniołomu w Ulinie Wielkiej –etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gołcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555921

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gołcza 80

1.4.2.) Miejscowość: Gołcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-075

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@golcza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.golcza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088331/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-16 14:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076203/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub
odbudowie lub remoncie/modernizacji dróg o wartości łącznej (możliwość sumowania) ww. robót co najmniej 700 000,00 zł
brutto.
Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333.).
2. dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj. co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła
funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami:
a) w specjalności inżynieryjnej drogowej
ORAZ
b) w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.
Osoba ta musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego i posiadać aktualne zaświadczenie o wpisie do izby.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088331/01 z dnia 2022-03-16

2022-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub
odbudowie lub remoncie/modernizacji dróg o wartości łącznej (możliwość sumowania) ww. robót co najmniej 700 000,00 zł
brutto.
Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333.).
2. dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj. jedną osobą, która będzie pełniła funkcję
kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej oraz jedną osobą,
która będzie pełniła funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej.
Osoby te muszą być członkami właściwej izby samorządu zawodowego i posiadać aktualne zaświadczenie o wpisie do izby.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088331/01 z dnia 2022-03-16

2022-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie terenu kamieniołomu w Ulinie Wielkiej –etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gołcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555921
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gołcza 80
	1.4.2.) Miejscowość: Gołcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-075
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@golcza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.golcza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088331/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-16 14:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076203/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



